Grado o Título Nombres y Apellidos 

Facultad de 
Psicología 

Licenciada en Psicología Priscila Grace Isabel Pessoa Castillo 

Licenciado en Psicología Gabriel Alonso Mejia Cacho 

Total 2 

Total General 339 

Estudios Generales Letras: 
Se adjunta la relación de 664 (seiscientos sesenta y cuatro) alumnos que han 
completado el plan de estudios en el semestre 2025-1 y se encuentran aptos para 
obtener el Diploma de Estudios Generales. 

N° Apellidos y Nombres 

1 ACEVEDO ESQUIVEL, JOAQUIN ALBERTO 

2 ACOSTA PACHECO, ARIANA CRISTEL 

3 AGUILAR CESPEDES, MATIAS JOAQUIN

[...]

659 ZEGARRA CHOQUE, VICTOR SAUL 

660 ZELAYA TERAN, LUIS MAURICIO 

661 ZENTENO VELA, SEBASTIAN ERNESTO 

662 ZEVALLOS ESPINOZA, MELANIE 

663 ZUMAETA RONDON, JOHNNY SEBASTIAN 

664 ZUNIGA MIRANDA, KARIN LUCIA ALEXANDRA 

Estudios Generales Ciencias: 
Se adjunta la relación de 537 (quinientos treinta y siete) alumnos que han completado 
el plan de estudios en el semestre 2025-1 y se encuentran aptos para obtener el Diploma 
de Estudios Generales. 

N° Apellidos y Nombres 

1 ACUÑA LAURA, KALEB JOSE ANTONIO 

2 ACUÑA PIMENTEL, JHONEL 

3 AGUILAR CARDENAS, CRISTIAN ESTEFANO